dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

125/2021

124/2021-1

124/2021-2

124/2021-3

124/2021-4

124/2021-5

124/2021-6

124/2021-7

124/2021-8

124/2021-9

Iop. MU0

3akKJjiloumBLuee

[OroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

000 "KagacTp
MoBosKbA"

000 "KagacTp
MoBosKbA"

000 "KagacTp
MoBosKbA"

000 "KagpacTp
MoBosKbA"

000 "KagpacTp
MoBosiKba"

000 "KapacTp
MoBosKbA"

000 "KapacTp
MoBosKbA"

000 "KagacTp
MoBosKbA"

000 "KapacTp
MoBosKbA"

000 "KagacTp
MoBosKbA"

CBepeHun

'yceB bopuc Bnagnmmnposuny

002410

28.12.2007

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

06.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

OOBEeKT OLeHKHU,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

OueHKa HeaBMXMMOCTN

OueHKa HeaBUMXMMOCTN

OueHKa HeBMXMMOCTH

OLueHKa HeaBUXMMOCTU

OLeHKa HeaBUXMMOCTU

OueHKa HeaBVXKXMMOCTU

OueHKa HeaBMXMMOCTH

OueHKa HeaBMXMMOCTN

OueHKa HeaBUMXMMOCTN

OueHKa He4BMXMMOCTH

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4



129/2021

128/2021

132/2021

1991/08

1989/08

1992/08

1990/08

2103/08

1981/08

1979/08

1978/08

1980/08

1977-1/08

1977/08

1976/08

1976-1/08

000 "KagacTp
MoBosKbA"

000 "KapacTp
MoBosKbA"

000 "KagpacTp
MoBosikba"

00O "btopo no
oueHKe nmyulectaa”

00O "Btopo o
oueHKe nmyulectaa”

00O "btopo no
oueHKe nmyulectsa”

00O "btopo no
oueHKe nmyulectsa"

00O "btopo no
OUEeHKe umyLecTsa"

000 "btopo no
OLEeHKe umyLllecTsa"

000 "btopo no
oueHKe nmyutectaa"

00O "btopo no
oueHKe nmyulectea”

00O "btopo o
oueHKe nmyulectea”

00O "btopo no
oueHKe nmyulectsa”

00O "Bbropo no
oueHKe nmyulectsa"

00O "btopo no
OLEeHKe umyLlecTsa"

000 "btopo no
OLEeHKe umyLllecTsa”

30.11.2021

30.11.2021

10.12.2021

14.10.2021

14.10.2021

14.10.2021

14.10.2021

01.10.2021

01.10.2021

01.10.2021

01.10.2021

01.10.2021

01.10.2021

01.10.2021

01.10.2021

01.10.2021

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABMXUNMOCTHU

HeOBMXUNMOCTN

HeOBMXUMOCTN

HEOBMXUMOCTN

HEOABVXXNMOCTN

HeaBMXUMOCTHU

HeaBNXUMOCTHU

HeOaBMXUMOCTN

HeOBMXUNMOCTN

HeOBMXNMOCTN

HEeOBMXUMOCTN

HEABVXXNMOCTN

HeOABMXUMOCTHU

HeOABMXUMOCTN

HeOABMXUMOCTHU

HeOABUXUNMOCTN

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



1976-2/08

1976-3/08

2021-19/46

2021-19/30

2021-19/33

2021-19/34

2021-19/35

2021-
00/431-1

2021-
00/431-2

2021-
00/431-3

2021-
00/431-4

2021-
00/431-5

00O "btopo no
OLEeHKe umyLecTsa”

000 "btopo no
OLEeHKe umyLllecTsa"

000 "depepanbHblii
KaZacCcTPOBbIA LEHTP -
BTN"

000 "depepanbHbIN
KafacTpoOBbI LEHTP -
BTN"

000 "depepanbHblii
KafaCTPOBbIN LLEHTP -
BTN"

000 "depepanbHbIN
KafacTpoOBbI LEHTP -
BTN"

000 "depepanbHblii
KafaCTpPOBbIN LLEHTP -
BTUN"

000 "depepanbHbIN
Ka[acTpoOBbIV LEHTP -
BTN"

000 "depepanbHblii
KaJacTpPOBbIA LEHTP -
BTUN"

000 "depepanbHbIN
Ka[acTpoOBbI LEHTP -
BTN"

000 "depepanbHblii
KaJacTpPOBbIA LEHTP -
BTN"

OO0 "®epepanbHblin
KaJacTpPOBbIN LLEHTP -
BTN"

01.10.2021

01.10.2021

11.11.2021

20.10.2021

05.11.2021

05.11.2021

05.11.2021

08.10.2021

08.10.2021

08.10.2021

08.10.2021

08.10.2021

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABMXUNMOCTHU

HeOBMXUNMOCTN

HeABVXNMOCTH

HeOABMXUNMOCTN

HEOABVXXNMOCTN

HeOBUXNMOCTN

HEOABVXXNMOCTN

HeOBMXNMOCTN

HeOABVMXUMOCTHU

HeOBMXNMOCTHU

HeOaBVMXUMOCTHU

HeOBMXMNMOCTN

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA



2021-
00/431-6

2021-
00/431-7

2021-
00/431-8

2021-
00/431-9

251

252

253

254

255

384

389

256

OO0 "®epepanbHblin
KafacTPOBbIN LLEHTP -
BTUN"

000 "depepanbHblii
KaJacTpoOBbIA LEHTP -
BTUN"

OO0 "®epepanbHblin
KaJacTpPOBbIN LLEHTP -
BTUN"

000 "depepanbHblii
KaJacTpOBbIA LEHTP -
BTUN"

OO0 "depepanbHblin
KaJacTpPOBbIN LLEHTP -
BTUN"

000 "depepanbHbIN
KaJacTpPOBbIA LEHTP -
BTN"

OO0 "®epepanbHblin
KafacTpOBbIN LLEHTP -
BTUN"

000 "depepanbHbIN
KaJacTpOBbIA LEHTP -
BTN"

00O "depepanbHbii
KagacTpPOBbIN LLEHTP -
BTUN"

000 "depepanbHbIN
KaJacTpoOBbIA LEHTP -
BTN"

00O "depepanbHbii
KaOacTpPOBbIN LLEHTP -
BTN"

000 "depepanbHbIN
KaJacTpOBbIA LEHTP -
BTN"

08.10.2021

08.10.2021

08.10.2021

08.10.2021

08.10.2021

12.10.2021

12.10.2021

14.10.2021

21.10.2021

22.10.2021

26.10.2021

25.10.2021

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABMXUMOCTN

HeOABMXUMOCTN

HeOBMXUMOCTHU

HeOABMXUMOCTHU

HeOBMXUMOCTHU

HeOABMXUMOCTHU

HeOBMXUMOCTN

HeOABUXUMOCTHU

HeOBMXUNMOCTN

HeOaBWXUMOCTHU

HEeOBMXUMOCTN

HeOABMXUMOCTN

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

OO0 "®epepanbHblin
KafacTPOBbIN LLEHTP -
BTUN"

000 "depepanbHblii
KaJacTpoOBbIA LEHTP -
BTUN"

OO0 "®epepanbHblin
KaJacTpPOBbIN LLEHTP -
BTUN"

000 "depepanbHblii
KaJacTpOBbIA LEHTP -
BTUN"

OO0 "depepanbHblin
KaJacTpPOBbIN LLEHTP -
BTUN"

000 "depepanbHbIN
KaJacTpPOBbIA LEHTP -
BTN"

OO0 "®epepanbHblin
KafacTpOBbIN LLEHTP -
BTUN"

000 "depepanbHbIN
KaJacTpOBbIA LEHTP -
BTN"

00O "depepanbHbii
KagacTpPOBbIN LLEHTP -
BTUN"

000 "depepanbHbIN
KaJacTpoOBbIA LEHTP -
BTN"

00O "depepanbHbii
KaOacTpPOBbIN LLEHTP -
BTN"

000 "depepanbHbIN
KaJacTpOBbIA LEHTP -
BTN"

25.10.2021

28.10.2021

29.10.2021

11.11.2021

03.11.2021

07.11.2021

10.11.2021

11.11.2021

12.11.2021

12.11.2021

14.11.2021

17.11.2021

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABMXUMOCTN

HeOABMXUMOCTN

HeOBMXUMOCTHU

HeOABMXUMOCTHU

HeOBMXUMOCTHU

HeOABMXUMOCTHU

HeOBMXUMOCTN

HeOABUXUMOCTHU

HeOBMXUNMOCTN

HeOaBWXUMOCTHU

HEeOBMXUMOCTN

HeOABMXUMOCTN

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

OO0 "®epepanbHblin
KafacTPOBbIN LLEHTP -
BTUN"

000 "depepanbHblii
KaJacTpoOBbIA LEHTP -
BTUN"

OO0 "®epepanbHblin
KaJacTpPOBbIN LLEHTP -
BTUN"

000 "depepanbHblii
KaJacTpOBbIA LEHTP -
BTUN"

OO0 "depepanbHblin
KaJacTpPOBbIN LLEHTP -
BTUN"

000 "depepanbHbIN
KaJacTpPOBbIA LEHTP -
BTN"

OO0 "®epepanbHblin
KafacTpOBbIN LLEHTP -
BTUN"

000 "depepanbHbIN
KaJacTpOBbIA LEHTP -
BTN"

00O "depepanbHbii
KagacTpPOBbIN LLEHTP -
BTUN"

000 "depepanbHbIN
KaJacTpoOBbIA LEHTP -
BTN"

00O "depepanbHbii
KaOacTpPOBbIN LLEHTP -
BTN"

000 "depepanbHbIN
KaJacTpOBbIA LEHTP -
BTN"

25.11.2021

27.11.2021

02.12.2021

01.12.2021

06.12.2021

13.12.2021

06.12.2021

07.12.2021

09.12.2021

09.12.2021

09.12.2021

12.12.2021

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABMXUMOCTN

HeOABMXUMOCTN

HeOBMXUMOCTHU

HeOABMXUMOCTHU

HeOBMXUMOCTHU

HeOABMXUMOCTHU

HeOBMXUMOCTN

HeOABUXUMOCTHU

HeOBMXUNMOCTN

HeOaBWXUMOCTHU

HEeOBMXUMOCTN

HeOABMXUMOCTN

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



281

282

289

284

285

286

OO0 "®epepanbHblin
KafacTPOBbIN LLEHTP -
BTUN"

000 "depepanbHblii
KaJacTpoOBbIA LEHTP -
BTUN"

OO0 "®epepanbHblin
KaJacTpPOBbIN LLEHTP -
BTUN"

000 "depepanbHblii
KaJacTpOBbIA LEHTP -
BTUN"

OO0 "depepanbHblin
KaJacTpPOBbIN LLEHTP -
BTUN"

000 "depepanbHbIN
KaJacTpPOBbIA LEHTP -
BTN"

14.12.2021

16.12.2021

21.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

26.12.2021

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABMXUMOCTN

HeOABMXUMOCTN

HeOBMXUMOCTHU

HeOABMXUMOCTHU

HeOBMXUMOCTHU

HeOABMXUMOCTHU

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



