Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Гусев Борис Владимирович 002410 28.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						125/2021	ООО "Кадастр Поволжья"	06.11.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
						124/2021-1	ООО "Кадастр Поволжья"	25.11.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
124/2021-2	ООО "Кадастр Поволжья"	25.11.2021	Оценка недвижимости	Рыночная						
124/2021-3	ООО "Кадастр Поволжья"	25.11.2021	Оценка недвижимости	Рыночная						
124/2021-4	ООО "Кадастр Поволжья"	25.11.2021	Оценка недвижимости	Рыночная						
124/2021-5	ООО "Кадастр Поволжья"	25.11.2021	Оценка недвижимости	Рыночная						
124/2021-6	ООО "Кадастр Поволжья"	25.11.2021	Оценка недвижимости	Рыночная						
124/2021-7	ООО "Кадастр Поволжья"	25.11.2021	Оценка недвижимости	Рыночная						
124/2021-8	ООО "Кадастр Поволжья"	25.11.2021	Оценка недвижимости	Рыночная						
124/2021-9	ООО "Кадастр Поволжья"	25.11.2021	Оценка недвижимости	Рыночная						

129/2021	ООО "Кадастр Поволжья"	30.11.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
128/2021	ООО "Кадастр Поволжья"	30.11.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
132/2021	ООО "Кадастр Поволжья"	10.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
1991/08	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
1989/08	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
1992/08	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
1990/08	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
2103/08	ООО "Бюро по оценке имущества"	01.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
1981/08	ООО "Бюро по оценке имущества"	01.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
1979/08	ООО "Бюро по оценке имущества"	01.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
1978/08	ООО "Бюро по оценке имущества"	01.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
1980/08	ООО "Бюро по оценке имущества"	01.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
1977-1/08	ООО "Бюро по оценке имущества"	01.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
1977/08	ООО "Бюро по оценке имущества"	01.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
1976/08	ООО "Бюро по оценке имущества"	01.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
1976-1/08	ООО "Бюро по оценке имущества"	01.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная

1976-2/08	ООО "Бюро по оценке имущества"	01.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
1976-3/08	ООО "Бюро по оценке имущества"	01.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
2021-19/46	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	11.11.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
2021-19/30	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	20.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
2021-19/33	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	05.11.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
2021-19/34	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	05.11.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
2021-19/35	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	05.11.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
2021- 00/431-1	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	08.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
2021- 00/431-2	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	08.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
2021- 00/431-3	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	08.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
2021- 00/431-4	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	08.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
2021- 00/431-5	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	08.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная

2021- 00/431-6	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	08.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
2021- 00/431-7	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	08.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
2021- 00/431-8	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	08.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
2021- 00/431-9	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	08.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
251	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	08.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
252	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	12.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
253	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	12.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
254	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	14.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
255	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	21.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
384	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	22.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
389	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	26.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
256	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	25.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная

257	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	25.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
258	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	28.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
259	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	29.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
260	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	11.11.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
261	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	03.11.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
262	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	07.11.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
263	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	10.11.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
264	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	11.11.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
265	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	12.11.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
266	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	12.11.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
267	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	14.11.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
268	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	17.11.2021	Оценка недвижимости	Рыночная

		İ	İ	
269	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	25.11.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
270	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	27.11.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
271	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	02.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
272	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	01.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
273	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	06.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
274	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	13.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
275	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	06.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
276	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	07.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
277	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	09.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
278	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	09.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
279	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	09.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
280	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	12.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная

281	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	14.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
282	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	16.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
289	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	21.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
284	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	23.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
285	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	23.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
286	ООО "Федеральный кадастровый центр - БТИ"	26.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная